## Ex

4 a neq; auferetis ex eo  
 ibi. d ex die quo creauit deus  
 6 a ex toto cor. tuo & ex to.  
 7 g neq; assumes ex eis tibi  
 8 a quod nullus procedit ex ore dei  
 9 a qb<sup>9</sup> nullus pōt ex aduer.  
 10 b castra mouerūt ex herith  
 11 b fenū ex agris ad pascendū  
 14 b ex oibus q̄ morant in aqs  
 ibi. c siue de armē. siue ex ouī.  
 18 a & lanarū p̄tē ex oi. tonfo.  
 21 c genueritq; ex eis liberos  
 22 b & que nascuntur ex uinea  
 ibi. qd̄ ex lana linoq; cōtex.  
 23 b qui nati fuerint ex eis  
 24 c & ex eo sustentat animā  
 25 a unus ex eis absq; liberis  
 ibi. b primoge. ex ea filium uo.  
 ibi. f ut nō delect no. ei<sup>9</sup> ex ist<sup>9</sup>  
 26 c nō comedi ex eis in lucrū  
 28 c non comedes ex eo  
 29 c ex oibus tribubus israel  
 31 f ex ore seminis tui  
 32 d cessare faciā ex hoib<sup>9</sup> me.

## Nofue

5 b oīs ppl̄s q̄ egressi. est ex  
 6 b neq; ullus sermo ex ore  
 ibi. & septē ex eis septē buc.  
 7 a corruerunt ex eis triginta  
 ibi. c delect ex te qui hoc cōta.  
 8 a ascendamus ex aduer. cō.  
 ibi. b & ascendisser ex aduer. ci.  
 ibi. e egressi ex urbe contra su.  
 ibi. g stabant ex utraq; parte  
 10 b nullus ex eis tibi resistere  
 11 b nullus ex eis dimitte. re.  
 12 c que ex latere bethel  
 14 c ex quo locutus est dñs ue.  
 15 b que ex aduerso ascensio.  
 18 c a meridie ex parte caria.  
 ibi. p̄transit ex latere aglonis  
 19 d ex noīe dan patris sui  
 23 c unus ex uobis perseque<sup>9</sup>

## Iudicū

1 d qui deleuit ex ea tres  
 5 b ex effraim deleuit eos  
 6 d euauit ex oculis eius  
 ibi. f ex illo die uocat<sup>9</sup> ē gedēō  
 7 a re. sunt ex p̄p̄o. xxij. mil.  
 ibi. d uidebat mi. subci. pa. ex  
 8 c remanserāt ex oib<sup>9</sup> turbis  
 ibi. d un<sup>9</sup> ex eis quasi fili<sup>9</sup> regis  
 ibi. d date mihi inuates ex p̄da  
 9 a qui cōduxit sibi ex eo uī.  
 10 a que ex noīe ei<sup>9</sup> appellate  
 ibi. d q̄ prim<sup>9</sup> ex uobis cōtra si.  
 11 b qui ex persona sui dicerēt  
 12 d & triginta ex eis nepotes  
 13 a & ex mris utero incipiat  
 15 b adhuc ex uobis expectam  
 ibi. c iterfecit ex ea mille uiros  
 17 b ut faceret ex eis sculptiles  
 18 c q̄ locus ex eo tpe castrorū  
 10 b decē uiri eligant ex oibus  
 ibi. e q̄ ex oi parte illis instaret  
 11 a una tribus auferet ex uo.  
 ibi. b nullus ex eis ibi reus est  
 ibi. c ne una trib<sup>9</sup> delect ex is.  
 Ruth 1 b ut filios ex me sperare

## Ex

1 c ut spicas ex more colli.  
 4 c qd̄ dederit ei dñs ex hac  
 1. Reg. 1 b ex multitudine dolo.  
 1 f elegi eū ex oibus tribub<sup>9</sup>  
 ibi. nō auferetur penitus ex te  
 3 d ex oibus uerbis que didia  
 4 c currēs uir de beniamin ex  
 7 a ex qua dñe māsit arca dñi  
 11 b eduxit p̄tes nostros ex eg.  
 ibi. d seruite ei in ue. & ex toto  
 14 a qui ori<sup>9</sup> fuit ex heli sacer.  
 16 b non elegit dñs ex istis  
 17 a stabūt sup montē ex parte  
 ibi. israel stabat sup montē ex  
 18 d percussit ex philisteis du.  
 10 a ego ex more lade. solo  
 ibi. d & abner ex latere faul  
 21 b nō est qui uicē meā do. ex  
 23 d ad latus mōris ex pte una  
 24 a assu faul tria mil. ui. ex  
 ibi. c ulciscatur me dñs ex te  
 25 a salutabi. eū ex noīe meo  
 26 a qui est ex aduerso solitu.  
 29 b ex ea die qua trāsfigit ad  
 30 a impetū fecerunt ex parte  
 1. Reg. 1 a multi corruentes ex po.  
 2 c hi ex una parte piscine  
 ibi. & hic ex parte altera  
 ibi. d q̄st una ex capreis. q̄ mo.  
 5 d uenies ad eos ex aduer.  
 7 b ex die qua cōstituit iudices  
 8 a & captis d̄d̄ ex parte eius  
 10 b ex aduerso & post tergū  
 11 a ex aduerso super sola. suū  
 ibi. c pon. urā ex aduer. belli  
 ibi. a ignora. q̄ multa defu.  
 13 f nō remansit ex eis saltem  
 14 c ex his oibus que locutus  
 15 c ex tribu una isrl̄ ego sum  
 16 c ex latere cōtra illum gra.  
 17 c nec calculus quidem ex ea  
 18 c & tu stares ex aduerso  
 19 g nūqd̄ comedim<sup>9</sup> aliqd̄ ex  
 23 a nō est quicq; ex ea qd̄ nō  
 24 b elige unū qd̄ uolueris ex  
 ibi. c & mortui sunt ex populo  
 3. Reg. 4 c habebat pacē ex oi parte  
 7 b ad faciendū oī op<sup>9</sup> ex eis  
 8 a uene. cūcti senes ex israel  
 ibi. f ex oibus bonis que locut<sup>9</sup>  
 10 b attu. ex ophir ligna mul.  
 11 f que elegi ex oibus tribu.  
 14 f ut pone. nomē f. sibi ex oi  
 10 a qui mortuus fue. ex eo iu.  
 17 d ex illa die hydra farine.  
 18 c edifica. ex lapidibus alta.  
 ibi. g ne unus quidē estu. ex eis  
 19 a sicut aīam unius ex illis  
 20 d profecti sunt ex aduerso  
 21 b scripsit li. ex noīe achab  
 22 f & non declinauit ex ea  
 4. Reg. 1 d lacerauerunt. xliij. pueros  
 3 d & magna ex parte p̄cussa  
 4 g & colle. ex ea colocoq̄nti.  
 5 g de monte effraim ex filijs  
 6 a ait unus ex illis  
 9 a ad quem ex oibus nobis

## Ex

10 c nō reliquit ex eis quemq;  
 ibi. nō remane. ex eo reliquē  
 12 c uerūm nō stebat ex eadē  
 16 c posuit illud ex latere alta.  
 17 d ex eo tā tpe quo scissus est  
 20 d qui egredietur ex te  
 21 c ex die qua egressi sūt pa.  
 1. Par. 2 g ex his egressi sunt sar.  
 3 c ex quo ortus est solias  
 6 c ex quo collocata est arca  
 8 f habita. ex aduerso fra.  
 9 d unguēta ex aroma. confi.  
 11 a de fratri. q̄q; saul ex be.  
 ibi. e & ex dimidia tribu ma.  
 16 c amunitate ex die in diem  
 17 a ex eo tpe quo eduxi te de  
 ibi. b sicut aīam princ. ex dieb<sup>9</sup> que  
 ibi. d ex oibus quos exaudiui  
 18 c qd̄ tulerat ex uniuēr. gē.  
 19 c intelligēs bellū ex aduer.  
 21 b ex oi pte angustie me p̄re.  
 22 a constituit ex eis latomos  
 23 a ex his electi sunt & distri.  
 25 b ex cō tā maior q̄ minor  
 26 c misse sūt aut for. ex equo  
 28 d thuribula ex auro puriss.  
 1. Par. 2 d fecitq; ex eis septuagim.  
 3 c edicet uelum ex hīacyn. &  
 4 d ex ere mundissimō  
 ibi. e ex auro purissimō  
 5 c filijs isrl̄ egrediet de egypt.  
 6 b ex aduerso uniuēr. mul.  
 8 d ex oibus que preceperat  
 9 c stātes supra lex gradus ex  
 12 a quod uene. cū eo ex egypt.  
 13 c cumq; ex aduerso ho. sta.  
 ibi. uidit instare bei. ex aduer.  
 15 b & ex urbib<sup>9</sup> quas ceperat  
 16 b edificauit ex eis gabaa  
 19 c & p̄cipies fami. ex israel  
 24 c cōduce. ex ea cesores la.  
 25 c q̄ uenerāt ad eū ex effraim  
 28 a occi. zechri uir potens ex  
 ibi. c p̄cussērūtq; multos ex iu.  
 30 a cū epl̄is ex regis imperio  
 ibi. b quidā uiri ex assur & ma.  
 11. d que uenerant ex israel  
 31 c ex q̄ ceperunt offerri p̄ri.  
 36 d nec acq̄ue. nechao ser. ex  
 35 b loquētis ad te ex ore dñi  
 1. Esd. 2 a ut cōpleretur uer. dñi ex  
 2 f utrum ex israel essent  
 4 a ex diebus assor addam re.  
 ibi. c bella cōcidant in ea ex in.  
 5 d ex eo tpe usq; nunc edī.  
 10 d ex israel de filijs pha.  
 Necm. 4 c ex oibus locis quibus  
 7 c qui erat ort<sup>9</sup> ex asbaim si.  
 ibi. f utrum ex israel essent  
 10 d ex oibus ciuitatib<sup>9</sup> ope.  
 11 c & reliq; ex israel sacerdo.  
 12 c chor<sup>9</sup> scd̄s ibat ex aduer.  
 13 c ex tpe illo nō uenerunt in  
 3. Esd. 1 a curam agite gentis illius  
 2 a si quis est ex genere uestro  
 3 b qd̄ cūq; iudicauē. rex ex  
 4 b & ex illis nati sunt  
 de domo

## Ex

- 5 a de domo dauid ex proge.  
 6 a q erant ex captiuitate a d.  
 7 a ex consilio cyri & darij  
 8 a q descenderat ex gente iud.  
 ibi. d qui nobiscum erant ex fili.  
 ibi. separa. ex plebis ppositis  
 ibi. g ex hierusalē turba ma. ual.  
 9 b ex omni loco pbyteri &  
 Tobie 1 a tobias ex tribu & clui.  
 ibi. c ex his quibus honora. fu.  
 2 a unū ex filijs isrl' iugulatur  
 ibi. d non licet no. edere ex fur.  
 3 b audiuit impro. ab una ex  
 ibi. amplius ex te non uidea.  
 4 b ex substantia tua fac ele.  
 5 b at ille ait, ex filijs israel  
 ibi. c ex magno genere es tu  
 6 d ut filij ex uobis incolu.  
 7 a ex tribu neptalim  
 ibi. ex captiuitate ninue  
 8 c mitte unā ex ancillis tuis  
 9 b assumes quatuor ex feruis  
 11 a tolle tecum ex felle piscis  
 ibi. b ex eodem loco specula. ad  
 12 c unus ex septē qui afflatus  
 13 c nationes ex longin. ad te  
 14 c ex eo dirigite gressus ue.  
 ibi. d exiuit ex ninue cum ux. f.  
 Iudith 1 a ex lapidibus quadratis  
 2 b frumentū ex omni syria in  
 4 d ex toto corde uo oēs or.  
 5 a nō egrediet uerbu falsum  
 6 b ex hac hora eorum ppro. f.  
 7 b ex quibus furtim haurire  
 8 c ex uobis pendet aīa illorū  
 10 a omnis ista cōpo. non ex li.  
 sed ex uirtute pendebat  
 11 a q̄ ex causa recessit ab e.  
 12 a non potero manduca. ex  
 ibi. ex his autē que mecū detulsi  
 16 a uenit assur ex montibus  
 ibi. d ex quo defunct' est manaf.  
 Hester 1 a pendebant ex omni parte  
 ibi. c q̄ ex more regio semper ei  
 2 c & eam uenire iussisset ex  
 3 d & illa regē ex nocte mard.  
 3 d ex nomine assueri regis  
 8 a ex more sceptrū aureū. p.  
 ibi. b ex regis nocte signatus li.  
 9 c ex eo tempore dies isti ap.  
 10 d ex illo iam tpe coram deo  
 14 b ex oibus retro maioribus  
 ibi. d ex quo luc translata sum  
 16 a ex sua natura alias estim.  
 ibi. b ex his que geruntur quoti.  
 ibi. ex animi nri uenire leui.  
 Job 10 a ex quo est positus homo  
 13 c non declinant ex ea  
 27 c qui reliqui fuerint ex eo  
 31 b non comedit pupillus ex  
 34 d ex quo absco. uultū suum  
 38 b excusasti impios ex ea  
 Prou. 2 a ex ore eius scientie &  
 ibi. d q̄ inique agūt auferent ex  
 3 a ex toto corde tuo  
 4 d ex ipso uita procedit  
 6 b qū conurgit ex fumo t.

## Ex

- 7 e strauit tapeti. piscis ex eg.  
 8 c ex antiquis antequā terra  
 12 a non roborabit nō ex imp.  
 19 a aqua profunda uerba ex  
 20 b ex studijs suis intelligitur  
 21 e que offeruntur ex scelere  
 22 c rīdere ex his illis q̄ mise.  
 30 b ut comedat inopes de t.  
 Eccl' 5 a fructum non accipiet ex  
 ibi. d ut fruaf letitia ex labo. f.  
 6 a nihil deest aie eius ex oi.  
 Canti. 3 c ex aromatibus myrhe  
 ibi. ex fortissimis isrl' oēs te.  
 4 b mille clypei pendēt ex ea  
 5 c talis est dilectus m. & ipse  
 8 a dabo tibi pocu. ex uino  
 ibi. c ex quo facta sunt co. eo  
 Sapiē. 1 d qui sunt ex parte illius  
 2 a qui ex nihilo nati sunt  
 ibi. d erit em respectus ex ser.  
 ibi. qui sunt ex parte illius  
 4 b ex iniquis em oēs filij qui  
 ibi. d ex aduerso iniqua. ipforū  
 7 a similes hoibus ex gener.  
 8 d dixi & totis precordijs m.  
 11 c ex materia inuisa imitte.  
 13 b aut alicubi ex aialibus cō.  
 14 a pot' ex omnibus seruare  
 15 c qui ex terre materia fra.  
 ibi. d opor. undecunq; eriam ex  
 17 b nā & si nihil eos ex mon.  
 ibi. c si quis ex illis cecidisset  
 19 b ex aqua q̄ ante erat terra  
 ibi. d estimari ex ipso certo u.  
 Eccl' 3 b gloria hominis ex honore  
 6 d & sapi. corū ex corde cō.  
 7 d honora deū ex tora anima  
 8 a etenim ex nobis senescunt  
 9 b ex hoc concupiscētia quasi  
 10 c plantauit humiles ex ipsis  
 11 c quid ex hoc pessimabor  
 13 b ne retineas ex quo loq cū  
 ibi. ex multa loquela tentabit  
 14 a q non est lapsus ex ore suo  
 16 b ex summo qs mei memo.  
 17 a creauit ex ipso adiutoriū  
 ibi. d ex hoc arguetur  
 18 d ne fueris medio. in cō. ex  
 19 d ex uisu cognoscitur uir  
 20 c ex ore fatui reprobabitur  
 21 a depcatio pauperis ex ore  
 23 d statūes hereditatē ex alie.  
 ibi. ex alto uiro sil. sta. sibi  
 24 a ego ex ore altissimi. pdij  
 ibi. d excitare regē ex ipso for.  
 27 a sic uerbum ex cogitatu c.  
 28 b utraq; ex ore proficiunt  
 31 a & q̄ insequit consum. r. ex  
 32 a esto in illis q̄ si unus ex ip.  
 ibi. d in omni ope t. crede ex fi.  
 33 b ex ipis exaltauit & ma.  
 34 c immolatis ex iniquo. ob.  
 37 c ex quo quatuor partes eo.  
 45 e elegit eum ex omni car.  
 47 c ut sa. iperū bīptitū. & ex  
 5 a a & lapides elegit ex ea  
 8 c offendent ex eis plurimū

## Ex

- 10 e relique conuertēt ex eo  
 14 b ex quo dormiisti  
 16 d ex nunc & nūc locutus est  
 21 c ad me clamat ex seir  
 24 c excutiantur ex olea  
 30 a ut faceretis cōsil. & nō ex  
 ibi. b & ex eis uipera & regulus  
 33 c quis habitabit ex uobis cū  
 34 d unum ex eis non defuit  
 36 b nec poteris ex te pbyter  
 ibi. c ex feruis dñi mei mino.  
 41 c d qs est ex oibus dijs terra.  
 37 c q̄ olim fecerim ei ex die.  
 40 f omnes ex nomine uocat  
 41 c qui mortui sunt ex israel  
 ibi. f uos estis ex nihilo. & opus  
 uestrū ex eo quod non est  
 41 a & que germinabant ex ea  
 43 a ex quo honorabilis fa.  
 44 a ex quo constitui po. antf.  
 ibi. ex tunc te audire feci  
 45 d qui saluati estis ex gētibus  
 ibi. ex tunc predixi illud  
 47 d ex eis annuntiauerunt uent.  
 48 a priora ex tunc exierunt  
 ibi. c ex ore meo exierunt  
 ibi. ex tempore ante q̄ sicerent  
 49 b formans me ex utero ser.  
 50 d quis ex uobis timens dñm  
 51 c ex oibus filijs quos genuit  
 66 f mittā ex eis q̄ saluati fue.  
 Hierē. 4 c spirit' plenus ex his ueni.  
 5 b omnis q̄ egressus fuerit ex  
 11 d uideā ultionē tuam ex eis  
 20 c cōsequemur ultionē ex eo  
 ibi. f uideā queso ultionē t. ex  
 23 a nullus queretur ex nomine.  
 25 c perdā ex eis uocem gaudij  
 29 c afflumentur ex eis maledi.  
 30 a & ex ipso saluabitur  
 ibi. g & erit dux eius ex eo  
 31 c ex quo locu. sum de eo  
 31 b tibi cōpetit ex p̄pinqūta.  
 33 d ut non sit ex eo filius  
 36 a ex diebus iosep usq; ad  
 ibi. b legentes ex uolu. sermo.  
 ibi. d ex ore suo loquebatur  
 ibi. g nō erit ex eo q̄ sedeat sup  
 37 b & derelicti fuerint ex eis  
 44 b ut intreat ex uobis uir  
 ibi. d non audiemus ex te  
 ibi. e ex eo autem tpe quo cessa.  
 ibi. f ex ore ois uiri iudei di.  
 45 a ex ore hieremie. anno  
 49 f ex omni cōsilio corū ad.  
 51 f perdidit ex ea uocē mag.  
 Tren. 1 a nō est qui consolēf eam ex  
 3 d non enim humilia. ex cor.  
 Baruc 6 a dār autem ex ipso profi.  
 ibi. c ex omni p̄tio empta sunt  
 ibi. scientes ex his quia non  
 ibi. e aliqua ex ipso abstra.  
 Ezech. 3 d annuntiabis eis ex me  
 5 a ex eis insum tolles  
 ibi. ex eo egredietur ignis  
 7 b non ex eis. nec ex po. ne  
 11 b relinquā ex eis uiros pau.

## Ex

13 a non acēdidistis ex aduerso  
 14 f ut auferam ex ea hominē  
 15 a ex oibus lignis nemorum  
 16 b emūdauit sang. tuum ex te  
 ibi. g sed non ex pacto tuo  
 19 c creuerunt ex aquis multis  
 25 b gausa es ex toto affecit  
 26 d ex eo quod nullus egre. ex  
 27 a fecerunt ex ebore indico  
 31 b & ualles implebuntur ex te  
 33 b audiens ex ore meo ser.  
 ibi. annuntiabis eis ex me  
 36 b cum gau. toto corde & ex  
 ibi. e ex uniuersis inquinamētis  
 38 c qui est congrega. ex gēti.  
 39 g nō dereliquerim ex eis ibi  
 40 b tres hinc, tres inde ex ut.  
 ibi. g una ex latere porte orientis  
 41 c & hydrias ex utraq; cen.  
 42 a que ex illis eminebant  
 43 b erubescat ex oibus que fe.  
 44 g ex omnibus que offeruntur  
 45 a & erit ex omni parte san.  
 46 f qui erat ex latere porte  
 47 b ligna multa nimis ex utr.  
 48 b & non uenūdabantur ex eo

## Danie.

2 e caput ex auro optimo  
 ibi. porro uenter & femo. ex  
 ibi. f & digitos pedū ex parte  
 4 b & ex ea uescabatur oīsa.  
 ibi. f & ex hominib; erectus est  
 6 a ex quibus daniel unus e.  
 8 c de uno autem ex eis  
 10 c ex die primo quo posuit.  
 11 c & brachia ex eo stabunt  
 12 a ex quo gen. esse ceperunt  
 ibi. b alius inde ex altera ripa  
 13 g conuice, eos daniel ex o.  
 Ofec 2 c dabo eis uinito, eius ex  
 8 a ipsi regnaue. & non ex me  
 ibi. b quia ex israel & ipse est  
 10 c ex diebus gabaa pec. israel  
 11 a ex egypto uocauit fil. m.  
 13 a sicut puluis turbine rap.  
 14 d ex me fru. r. inuentus est

## Amos

3 a uos cognouit ex omnibus  
 ibi. c detrahetur ex te fortitudo  
 9 a non saluabit ex eis qui fu.

## Abdie

3 c cras eris quasi unus ex eis

## Ione

1 c ex quo populo es tu

## Mich.

1 c accipiat ex uobis qui ste.  
 ibi. d qm captiui ducti f. ex te  
 4 c ex hoc nūc & usq; in eter.  
 5 a ex te mihi egre. qui sit

## Naum

1 d non seminabit ex nomine  
 2 c ex omnibus uasis deside.

## Abac.

2 c ex semeti ipsa iudicium

## Soph.

3 d quia ex te erant

## Aggei

3 c si tetigerit pol. in aīa ex

## Zach.

4 d in quibus sunt suffu. ex  
 5 a oīs iurans ex hoc sistr iudf.  
 8 d ex oibus linguis gentium  
 9 c dispdā quadrigā ex effra.  
 10 b ex ipso angulus & ex ipso  
 ibi. b ex ipso egre. omnis ex a.  
 12 c erit qui offenderit ex eis

## Ex

13 b confun. pphe. uniusq; ex  
 14 a non auferetur ex urbe  
 Mala. 1 b legem requirit ex ore eius  
 1. Ma. 1 b exijt ex eis radix peccati  
 ibi. ex quo recessimus ab eis  
 2 a ex filiis ioarim ab hieru.  
 ibi. e ex israel oīs uolūtarius in  
 3 a perdidit impios ex eis  
 4 a filij qui erant ex arce, erāt  
 ibi. b uiderunt eos uenientes ex  
 5 c multi ex eis cōprehēsi sunt  
 ibi. d ceciderūt ex eis in die illa  
 ibi. f q; nemo ex eis cecidisset  
 6 c adiunxe. se illis aliqui ex  
 7 a ue. ad cū ui. ini. & impij ex  
 8 b ceciderunt ex eis multi  
 ibi. d adiunabant roma. ex aīo  
 9 a non remanserunt ex eis  
 ibi. b & hi q; erāt ex parte iude  
 ibi. c ex quo frater tu<sup>9</sup> iudas de.  
 10 a remanse. aliqui ex israel  
 ibi. d relinquo uobis ex hodi.  
 ibi. ex his cōstituent super ne.  
 11 c quidā inique ex gente f.  
 ibi. g ipse autē occurrit ex adu.  
 12 b ex quo misistis ad nos  
 ibi. g ex quibus remisit in gal.  
 13 f si qui ex uobis apti sunt  
 14 g ne liceat ulli ex populo  
 15 b ex hoc & in totum tempus  
 16 b cecide. ex eis multi uul.  
 ibi. d ex quo factus est princeps

## 2. Ma.

1 b ex quo recessit iafon a  
 ibi. g ex residua aqua neemias  
 ibi. flamma ex eis accensa est  
 ibi. ex lumine qd; refulsit ab  
 3 e & ex utraq; parte flagel.  
 4 a ex redditis uobis talenta  
 ibi. e relicto uno suffecto ex c.  
 5 b ob hoc profectus ex egypt.  
 6 c nō finire peccatorib; ex f.  
 7 a unus ex illis q; erat prim<sup>9</sup>  
 ibi. f ex nihilo fecit illa deus &  
 8 c ex qbus quidā formidant  
 ibi. f ex his qui cum timotheo  
 9 b hinc igitur cepit ex graui  
 ibi. e ex intā cuncta nobis sunt  
 10 f ex quo & cecitate cō. &  
 11 e prostrauerūt ex eis undec.  
 ibi. d ex his qui a me misī sunt  
 12 d ex p̄sentia dei qui inuier.  
 14 d ex aīo erat uiro inclina.  
 15 g ex illis t̄pibus ab hebreis

## Matt.

1 a genuit obeth ex ruth  
 ibi. ex ea que fuit urie  
 2 a ex te em̄ exiet dux q; reg.  
 ibi. c ex egypto uocauit fil. m.  
 3 c ex lapidibus istis suscita.  
 7 b aut quis ex uobis homo  
 ibi. c ex fruct. eorum cognosce.  
 9 c salua facta est mulier ex  
 10 d unus ex illis non cadet su.  
 11 a qs erit ex uobis homo qui  
 ibi. c ex fructu arbor cognos.  
 ibi. ex abundantia cordis os  
 13 g ex omni genere piscū cō.  
 15 b qd; p̄ce. ex ore hoc coin.

## Ex

ibi. c sanata est si. ei<sup>9</sup> ex illa ho.  
 16 b aut unum ex prophetis  
 17 c curatus est puer ex illa ho.  
 18 b ne contentatis unum ex his  
 19 a si licet hoī di. ux. f. qua. ex  
 20 a conuentione facta cū o. ex  
 ibi. b nonne ex denario diurno  
 11 b nunq; ex te fructus nasc.  
 ibi. ex ore infantium & lactē.  
 ibi. c de celo an ex hominibus  
 21 d interrogauit eum unus  
 23 d ex illis occide. & crucif.  
 25 a quinq; ex eis erant fatue  
 26 c bibite ex hoc omnes  
 ibi. g uere & ex illis es, nā loq;  
 27 a emerūt ex illis agrū figu.  
 ibi. f continuo currens unus ex  
 Marci 4 c tum ex produce. fru.

## Marci

6 c aut quasi unus ex prophe.  
 7 b qd; cunq; ex me tibi p̄fue.  
 8 a quidā enim ex eis de lōge  
 9 c ex quo ei hoc accidit  
 11 a mitti duos ex discipulis  
 ibi. b ex te quifq; fructum man.  
 ibi. d de celo erant ex hoibus  
 ibi. si dixerimus ex hominib;  
 12 a mitti ad eum quosdā ex  
 13 a ait illis unus ex discipu.  
 14 b iudas scariothis unus ex  
 15 a unum ex uinctis quēcunq;  
 16 c duobus ex eis ambulat.

## Luce

1 b spū sancto reple. adhuc ex  
 ibi. d & qd; nascetur ex te sanctū  
 ibi. ex hoc beatā me dicent o.  
 2 e reuelent ex multis cordi.  
 5 c ex hoc iā eris hoīes capi.  
 6 c elegit duodecim ex ipsis  
 ibi. g ex abundan. cordis os lo.  
 7 g ex quo intrauit nō cessauit  
 9 d quicq; ex his que uiderant  
 10 e diliges dñm deum ex toto  
 11 a dixit unus ex discip. suis  
 ibi. b quis ex uobis peit patrē  
 12 b unus ex illis nō est in obli.  
 ibi. d uestiebatur sicut unus ex  
 13 b ex quo uenio querens fru.  
 14 f qs ex uobis uolens turrim  
 ibi. g sic omnes ex uobis qui nō  
 15 a qs ex uobis homo q; habet  
 ibi. si perdidit unum ex illis  
 16 d ex eo regnum dei ex eua.  
 ibi. g si quis ex mortuis irit  
 17 d unus ex illis ut uidit quia  
 20 a de celo erat an ex hoibus  
 ibi. si dixerim<sup>9</sup> ex hominibus  
 21 a omnes hi ex abundāti sibi  
 ibi. ex eo quo deest illi omni  
 ibi. f cū producent ex se fructū  
 21 b ex hoc non manducabo il.  
 ibi. g ex hoc erit filius hominis  
 23 b erat cupiens ex multo t̄pe  
 ibi. c ex his in quibus accusatis  
 24 b duo ex illis ibant ipsa d.  
 ibi. d mulieres quedā ex nostris  
 ibi. e & ipse euauit ex oculis  
 ibi. g induamini uirtute ex alto

## Ioan.

1 b qui non ex sanguinibus

**Ex**

neq; ex uoluntate carnis  
neq; ex uoluntate uiri, sed  
ex deo nati sed

3 a erat autē hō ex phariseis  
ibi. b sic est oīs qui natus est ex  
4 a iesus fatigatus ex itinere  
ibi. b oīs qui bibit ex hac aqua  
6 a dicit ei unus ex discipulis  
ibi. c si quis ex ipso māducaue,  
ibi. f multi ergo audien. ex dif.  
ibi. g & ex uobis unus diaboli?  
7 c nemo ex uobis facit legē  
ibi. utrum ex deo sit  
8 e nos ex fornicā. non sumus  
9 a fecit lutum ex spūto  
10 a que non sunt ex hoc oculi  
ibi. c multi ex iudeis uene. ad  
11 f unus autē ex eis cayphas  
12 a erat unus ex discubentib?  
ibi. b cogno. autē tur. multa ex  
ibi. g ex principibus mul. credi.  
13 a ut transeat ex hoc mundo  
ibi. c unus ex uobis traderet  
16 b nemo ex uobis interrogat  
17 b nemo ex eis perijt  
18 b nō perdidit ex ipsis quēcūq;  
ibi. c nunqd & tu ex discipulis  
19 e ex illa hora acce. eā discit.  
20 f thomas autē unus ex duo.  
21 a & alij ex discipulis eius

**Roma.** 1 a qui factus est ei ex semine  
ibi. ex resurrectione mortuo.  
2 h his autē qui sunt ex cōten.  
ibi. d sed ex deo est  
3 c qa ex operibus legis non  
4 a si abraā ex operibus legis  
ibi. c qui ex lege heredes sunt  
ibi. ideo ex fide ut sc'dm gra.  
5 a iustificati igit ex fide pa.  
ibi. c nā iudici. ex uno in cōdē.  
6 c exhib. uos tanq; ex mor.  
7 a qui ex mortuis resurrexit  
9 a ex qb? christus secū. carnē  
ibi. c sed etiam ex gentibus  
ibi. g quia non ex fide  
ibi. sed quasi ex operibus  
10 b q; autē ex fide est iustitia  
ibi. qm iustitiam q; ex lege est  
11 a ex semine abraā de tribu  
ibi. si autē gratia, iam non ex  
ibi. b q; assūp. nisi uita ex mor.  
ibi. c qa cecitas ex parte cōtin.  
ibi. d ex ipso & p ipm & in ipso  
13 a habebis laudem ex illa  
14 d quia non ex fide  
ibi. oē qd non est ex fide pec.  
15 e ex multis iā pcedē. annis  
ibi. f si uobis pr. ex pte fruius

16 b q; sunt ex aristoboli do.

1. Cor. 1 d ex ipso autem uos estis  
2 c sed spiritū qui ex deo est  
3 d auferre malum ex uobis  
7 a nisi for. ex consen. ad ips  
8 b unus deus pater ex q; oīa  
9 d cum liber essem ex oibus  
10 b sicut quidam ex ipsis  
11 b nō em uir ex muliere sed

**Ex**

mulier ex uīro

ibi. d ex parte credo  
13 c ex parte em cognoscimus  
ibi. ex parte prophetamus  
15 a ex quibus multi manent

1. Cor. 1 c ut ex multarum personis  
2 a nisi qui contristat ex me  
ibi. b ex multa tribula. & ang.  
ibi. d sicut ex deo coram deo in  
3 a ad uos aut ex uobis  
ibi. b cogita. ali. a nobis q̄si ex  
no. sed sufficē. nra a deo  
4 b & non ex uobis  
5 a q; edificā. ex deo habe.  
ibi. c nos ex hoc nemi. noui.  
7 c ut in nullo detrimē. pa. ex  
8 b ex eo quod habetis  
9 a ex abūdā. est mhi scribere.  
ibi. b non ex tristitia aut ex ne-  
cessitate, hilarē em dato.  
11 f periculis ex genere  
12 b aut auditi aliquid ex me  
ibi. g & lugeam multos ex his  
13 a si crucifixus est ex istimi.  
ibi. uiuimus cū eo ex uirtute

**Gala.** 1 e qui se segregauit ex  
2 c qui ex circumcisione erant  
3 a ex operib? legis spm acc.  
ibi. an ex auditu fidei  
ibi. quia qui ex fide sunt  
ibi. b igitur qui ex fide sunt  
ibi. c nam si ex lege hereditas,  
iam non ex promissione  
ibi. d ut ex fide iustificemur  
4 a factū ex muli. factum sub  
5 a nos em spū ex fide spem

**Ephe.** 2 a & hoc non ex uobis  
3 c ex quo omnis paternitas  
4 d ex quo totū corpus com.  
**Philip.** 1 b christū quidā pdicant ex  
2 d ut impleret illud quod ex  
3 a ex genere israel de tribu

**Colof.** 1 a ex ea die qua audistis  
ibi. b ex qua dse audiuimus  
2 d ex quo totum corpus per  
3 d quodcumq; facitis ex aīo  
4 c qui sunt ex circumcisione

1. The. 1 d quem suscitauit ex mor.  
1. Tio. 1 d ex quibus est hymeneus  
6 a ex quibus oriuntur in,  
2. Tio. 1 d ex quibus est phyletus  
2 b ex semi. dauid sc'dm euā.  
3 b ex his enim sunt qui pe.  
ibi. c & ex omnibus me eri.

**Titum** 1 c dixit quidē ex illis pro.  
1 b ut is qui ex aduerso  
3 c non ex operibus iustite  
3 c ne uelut ex necessitate

**Phile.** c qui sanctificat & san. ex  
**Hebre.** 2 c ut non obduret q; ex uo.  
2 c estimes aliq; ex nobis de.  
5 a oīs nāq; pontifex ex ho.  
ibi. c didicit ex his que passus  
7 b q; ex iuda ortus sit dñs  
9 a circūctā ex omni parte  
10 g iustus autem meus ex fide  
11 a ut ex inuisibilib? uisibilia

**Ex aduerso**

**Actū** 1 d ex his uiris qui nobiscum  
ibi. testē resur. eius no. fieri ex  
2 a ex omni natione q; sub ce.  
3 b qui erat claudus ex utero  
4 a & annū. in iesum resur. ex  
5 a si est ex hoibus consilium  
6 a cōsiderate ergo fratres ex  
7 b eripuit eū ex oibus tribu.  
8 g si credis ex toto corde si.  
10 b ex his qui illi parebant  
ibi. g obstupuerunt oēs ex cir.  
11 a qui erant ex circūcisione  
13 c & eduxit eos ex ea  
14 b ex utero matris sue clau.  
15 a & quidem alij ex alijs  
17 a quidam ex eis crederēt  
ibi. c multi qdē crediderunt ex  
18 b mūdus ego ex hoc ad gē.  
ibi. f p ambulans ex ordine ga.  
19 d multi ex his qui erant cu.  
20 d q; mhi acciderūt ex insti.  
21 c uenerūt autē qdā ex disci.  
22 d & audires uocē ex ore ei?  
ibi. g qua ex causa accusaretur a  
23 c collegerūt quidā se ex iu.  
ibi. d uocans paul? ad fe unū ex  
24 c ex multis annis esse te iu.  
ibi. ex quo ascendī adorare in  
26 e hac ex causa me iudei cum  
27 d amissio aut nul. aie erit ex  
18 f suadens eis de iesu ex lege

**Iacobi** 2 d ostendā tibi ex operibus  
ibi. non ex fide tantum  
3 c ex ipso ore bñdi. procedit  
ibi. ostendat ex bona conuer.  
4 a nonne ex cōcupiscentijs  
5 c infirmatur quis ex uobis

1. Petr. 1 a per resurre. iesu christi ex  
ibi. d ex corde inuicem diligit  
ibi. renati non ex semine cor.  
2 c ex bonis opib? uos consi.  
4 c tanq; ex yture quā adm.  
5 b forma facti gregis ex aīo

1. Petr. 3 a ex quo enim patres dor.  
1. Ioā. 2 c que non est ex patre  
ibi. ex nobis pdierūt sed non  
ibi. si fuissent ex nobis  
ibi. oē mēdaciū nō est ex uer.  
3 b q; facit peccatū ex diabo.  
4 a pbate spūs si ex deo sint  
5 a ex deo natus est

3. Ioan. d qui bene facit ex deo est  
**Apoc.** 1 d ex utraq; parte auer.  
2 c missurus est diabolus ex  
3 c incipīa te enomere ex ore  
5 c ex omni tribu lingua &  
7 a ex oī tribu filioꝝ israel.  
9 c ex quor comibus altaris  
12 d misti serpens ex ore suo  
14 a hē empti sunt ex hoib? p.  
16 c non egerunt penitētiā ex  
20 d ex his que scripta erant  
21 f singule porte erant ex sin.  
22 a ex utraq; parte fluminis

**Ex aduerso**

1. Par. 19 d irruitq; in eos & direxit  
ex aduerso aciem illis cō.  
ff Exinde

## Exinde Extra

### Exinde

Genes. 40 d exinde dies tertius erat  
 3. Esd. 6 c exinde usq; nunc dñi.  
 Mat. 4 c exinde cepit iesus predi.  
 16 c exinde cepit iesus ofen.  
 26 b exinde querebat oppor.  
 Ioānis 19 b exinde querebat pilatus  
 1. Cor. 13 d exinde postulatior  
 Actū 12 c exinde postulauerunt

### Extra

Genes. 19 d posuerit extra ciuitatem  
 14 b cunq; came fecisset ac. ex.  
 43 d do tibi partē unam extra  
 Exodi 16 g mensamq; extra uelum  
 27 d extra uelū qđ appensum  
 29 b combu. foris extra castra  
 33 b tetendit extra castra. pcul  
 ibi. egrediebatur ad ta. fe. extra  
 36 d & extra hos quinq; alios  
 40 c ad pla. septē. extra uelum

Leuiti. 4 c efferetur extra castra in  
 6 a efferet eos extra castra  
 8 c ui. cū pel. & car. cre. extra  
 9 b extra castra cōbulsit igni  
 10 a & asporate extra castra  
 13 f solus habitabit extra ca.  
 14 a remaneat extra taberna.  
 ibi. e & p̄ice eos extra ciuita.  
 ibi. f uniuersū pul. p̄icit ex.  
 24 a extra uelū testimonij in  
 ibi. c educ blasphem. extra castra

Numes. 5 a eiecerunt eos extra castra  
 11 d separet septē dieb⁹ extra  
 ibi. excluda est maria extra c.  
 15 d obruat eū cū lap. ois tur.  
 19 a qui eductam extra castra  
 21 c in occursum eorū extra ca.  
 35 d si interfector extra fines

Deute. 12 c eijciet eam extra fores  
 13 b egredietur extra castra  
 Iosue 6 d extra castra israel ma.  
 2. Reg. 1 c neq; enim est alius extra  
 2. Reg. 7 c neq; enim est deus extra  
 10 a & mortuus est extra pa.  
 3. Reg. 11 d eduxerunt extra ciuitatē  
 4. Reg. 11 c & educite eam extra sep.  
 2. Par. 23 c educite illam extra septa